
Referat fra møte i styret for Sandnes Idrettsråd   
Dato: 19.03.2026 kl. 19.30 – 20.30 
Hvor: Langgata 10. 
   
Til stede: Paul Hetland, Helge Gunnar Nesse, Sølvi Rabben, Leif Golin Strøm og Lisa Mari 
Staddeland var til stede i Langgata 10. Tonje Soltvedt og Trond Vervik deltok på Teams. 
 
Forfall: Ingrid Helland og Hilde Thorsen Moss. 
 
Dessuten møtte: Odd Willy Støve 
Kåre Strand deltok på Teams første del av møtet.   
Møtet ble ledet av Paul Hetland 
 
 
Sak  
nr.  

Behandlet  Ansvarlig 

17/26  Rapport fra arbeidsgruppene 
Folkepulsen 
Tonje orienterte. 
Hovedfordelingen er gjennomført og tildelingsbrev sendt ut. En søker 
har bedt om ny vurdering, og det har kommet inn 2 søknader etter 
fristen. 
 
Treningstider  
Austråtthallen er nå stengt for utskifting av ventilasjonsanlegget. Når 
Giskehallen 1 blir stengt er fortsatt litt usikkert, men trolig i løpet av 
mai. 
Det har vært uro rundt reduksjonen i treningstider. 
 
Politisk kontakt 
Paul og Kåre orienterte om at sak om disponering av gym-salene var 
sendt tilbake til administrasjonen for videre utredning. 
 
Reklameavtaler på kommunale anlegg 
Intet nytt. 
  

 
 
 
 
 
 
  

18/23  Nasjonalt anleggspolitisk program – uttalelse 
 
Vedtak: 
Sandnes sender inn samme høringsuttalelse som tidligere er 
sendt til Rogaland IK. 
 

 
 
 
Kåre 

19/26 
 
 
 

Årsmøtet 26  
 
Styret skal foreslå valgkomite til årsmøtet. 
 
I saksdokumentene tas inn: 
 
Forslag til valgkomite legges fram på årsmøtet. 
 

 
 
 
 
 
 
 



20/26 Endring av kriteriene for tildeling av treningstid i 
idrettshaller 
 
Det er mottatt et forslag fra Hana IL med forslag om hvordan 
aktive medlemmer skal vektes i fordeling av treningstider. 
 
Vedtak: 
Styret støtter intensjonen bak forslaget fra Hana IL, men mener 
det er behov for en grundigere utredning før behandling. 
 
Styrets forslag til årsmøtet: 
Årsmøtet ber styret arbeide med en revisjon av kriteriene for 
tildeling av treningstid i idrettshallene. 
 
Styrets forslag sendes på høring i berørte klubber og legges fram 
til behandling på årsmøtet 2027. 
 

 
 
 
 
 
 

21/26 
 

Orientering fra frivilligbørs 
 
Paul og Tonje orienterte.  
 
Konklusjon: Hvis dette arrangementet gjentas, er det ikke noe 
Idrettsrådet skal prioritere å delta på. 
 

 
 
 

22/26 Nytt fra kommunen 
 
Odd Willy orienterte. 
Vi	har	foreslått	denne	uttalelsen	til	saken	om	driftstilskudd	til	
idrettslagene.	Dette	er	basert	på	diskusjonen	i	styremøte	der	styret	
ønsket	å	synliggjøre	at	det	er	en	differanse	mellom	målsetningene	i	
aktive	Sandnes	og	det	som	er	den	faktiske	rammen	til	driftstilskudd.	
Skrives	inn	i	saken. 
	 
Idrettsrådets	uttalelse 
Idrettsrådet	i	Sandnes	vil	understreke	betydningen	av	kommunalt	
driftstilskudd	som	et	sentralt	og	nødvendig	virkemiddel	for	å	
opprettholde	et	bredt,	tilgjengelig	og	inkluderende	idrettstilbud	i	
kommunen.	I	tråd	med	statlig	idrettspolitikk	er	det	et	overordnet	mål	at	
idrettsanleggene	skal	være	åpne,	trygge	og	økonomisk	tilgjengelige,	slik	
at	barn,	unge	og	voksne	gis	reelle	muligheter	til	daglig	fysisk	aktivitet	og	
deltakelse	i	organisert	idrett. 
Idrettsrådet	viser	videre	til	kommunedelplanen	«Aktive	Sandnes»,	hvor	
det	tydelig	fremgår	at	idrett	og	fysisk	aktivitet	skal	være	tilgjengelig	for	
alle,	uavhengig	av	økonomi,	alder	og	funksjonsevne.	Planen	peker	på	at	
velfungerende	og	forsvarlig	drevne	idrettsanlegg	er	en	grunnleggende	
forutsetning	for	å	nå	kommunens	mål	om	økt	aktivitetsnivå	og	sosial	
utjevning.	I	denne	sammenheng	har	idrettslag	som	eier	eller	leier	og	
selv	står	for	drift	av	idrettsbygg	og	anlegg,	en	avgjørende	rolle	gjennom	
sitt	frivillige	engasjement	og	sin	lokale	forankring. 
Idrettsrådet	ønsker	samtidig	å	peke	på	at	foreslått	driftstilskudd	for	
2026	i	realiteten	dekker	22	%	av	de	godkjente	driftskostnadene.	Dette	

 
 
 
 
 



står	i	kontrast	til	målsettingene	i	«Aktive	Sandnes»,	hvor	det	er	uttrykt	
en	ambisjon	om	at	kommunens	bidrag	på	sikt	bør	kunne	dekke	inntil	50	
%	av	godkjente	driftsutgifter	for	organisasjonseide/leide	idrettsanlegg.	
Avstanden	mellom	vedtatte	mål	og	faktisk	tilskuddsnivå	innebærer	et	
økende	økonomisk	press	på	idrettslagene,	særlig	i	en	periode	preget	av	
kostnadsvekst	knyttet	til	energi,	renter	og	vedlikehold. 
Idrettsrådet	mener	at	et	vedvarende	lavt	tilskuddsnivå	kan	få	negative	
konsekvenser	for	både	aktivitetsomfang,	anleggenes	tilgjengelighet	og	
lagenes	økonomiske	bæreevne.	Dette	kan	på	sikt	svekke	muligheten	til	å	
realisere	kommunens	egne	mål	om	økt	deltakelse,	inkludering	og	
bærekraftig	drift	av	eksisterende	anlegg. 
Samtidig	anerkjenner	Idrettsrådet	at	foreslått	fordeling	for	2026	bygger	
på	gjeldende	retningslinjer	og	likebehandling	innenfor	tilgjengelige	
budsjettrammer.	Idrettsrådet	støtter	at	kommunalt	driftstilskudd	
fortsatt	prioriteres	som	et	sentralt	virkemiddel,	og	oppfordrer	samtidig	
kommunen	til	over	tid	å	trappe	opp	tilskuddsnivået	i	tråd	med	
målsettingene	i	«Aktive	Sandnes». 
 
Øvrig informasjon: 
Fordelingsmøte særkretsene.  
Særkretsene samles for å planlegge kampavvikling i hallene i 
Sandnes, Stavanger, Sola og Randaberg.  Vetle har informert 
kretsene har forsøkt å holde Kleivane klisterfri… 
  
Giske 1 – Det sendes oppdatering til idrettslagene vedrørende 
Giskehallen 1 og evt. ny justering treningstider når Giskehallen 1 
stenger.  Vetle sender oppdatert plan med 2 uker varsel på nye 
treningstider……. Det ble tatt opp forhold som bør vurderes om 
stenging av Giskehallen 1 først skjer litt ut i juni. (IR-mener 8 juni 
er frist)skal det stå noe om det bør stå at det kan være dagens 
treningstider løper dersom det viser seg at hallen først stenger 
nærmere sommerfeien: Følgende informasjon har gått ut: 

• Nåværende tildeling av treningstider videreføres inntil 
Giskehallen 1 faktisk stenges. 

• Det vil ikke bli sendt ut ny tildeling før det foreligger en 
avklart dato for nedstenging. 

• Kommunen får to ukers varsel før hallen stenges, og 
klubbene vil bli informert så snart denne datoen er fastsatt. 

  
Når det foreligger en konkret dato for stenging, vil ny tildeling for 
perioden fram til skoleslutt bli sendt ut. Dersom stengingen skjer 
etter 8. juni, vil kommunen ta dialog med klubbene som i dag 
trener i Giskehallen 1 for å finne gode løsninger for resterende del 
av vårsesongen. 
  
For å søke å få bedre kontroll på bruken av idrettshallene jobber 
nå Kommunen med en innloggingsløsning for å registrere bruk av 
treningstider. Det vises til en midlertidig test. Det vil være 



vesentlig at innloggingen gjøres så enkel og smidig som mulig. Qr-
koden kan brukes for å se testeksempel. 
  
Rehabilitering av Austråtthallen er i rute…. Skolestart august… 
 

23/26  Eventuelt 
a. Ingrid Helland stiller som medlem av juryen 17. mai. 

 
 
 
 

 
 
Kåre Strand 
referent 


